"金鹿理财-普惠盈周"1号开放式净值型银行理财计划 2023年年度报告 2023年12月31日

理财产品管理人: 温州银行股份有限公司

理财产品托管人: 招商银行股份有限公司

报告送出日期: 2024年 03月 29日

§1 理财产品产品概况

理财产品简称	"金鹿理财-普惠盈周"1号开放式净值型银行理财计划
理财产品代码	PZ0001
理财产品登记编码	C1092220000402
理财产品运作方式	开放式净值型
理财产品合同生效	2020年9月28日
日	2020年9月20日
报告期末理财产品	1,628,417,694.33份
份额总额	1, 020, 417, 034. 35 [j]
业绩比较基准	2. 50%
	托管账户户名:温州银行"金鹿理财-普惠盈周"1号开放式净
本理财产品投资账	值型银行理财计划
户信息	托管户账号: 755904954710217
	开户行:招商银行股份有限公司温州分行

§ 2 主要财务指标和理财产品净值表现

2.1 主要财务指标

主要财务指标	报告期(2023年1月1日-2023年12月31日)
期末理财产品资产净值	1, 814, 874, 559. 08
期末理财产品份额净值	1. 11450187
期末理财产品累计份额净值	1. 11450187
成立以来折合年化收益率	3. 51%
期末理财产品杠杆水平	102. 19%

注:成立以来折合年化收益率仅代表历史收益,不代表对于未来业绩表现的承诺。

§3 投资组合报告

3.1 报告期末理财产品资产组合情况

ı⇒		直接投资		间接投资		
序号	资产分类	金额(元)	占总资产 的比例(%)	金额(元)	占总资产 的比例(%)	
1	固定收益类 资产	739, 705, 228. 82	39.89	474, 476, 818. 13	25. 58	
2	权益类资产	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	金融衍生类 资产	0.00	0.00	0.00	0.00	
4	银行存款及 存出保证金	621, 916. 04	0.03	590, 697, 098. 47	31. 85	
5	其他资产	0.00	0.00	49, 060, 740. 71	2.65	
6	合计	740, 327, 144. 86	39. 92	1, 114, 234, 657. 31	60.08	

3.2 报告期末按公允价值占理财产品资产净值比例大小排序的前十项资产投资明细

序号	资产名称	资产类别	金额(元)	占理财产品净值比 例(%)
1	21 安交 01	债券	103, 405, 697. 34	5. 70
2	21 进出 03	债券	71, 819, 657. 27	3. 96
3	23 两山 01	债券	60, 095, 010. 82	3. 31
4	安吉产投 2023 年非 公开公司债券 01	债券	56, 394, 037. 44	3. 11
5	22 丽开 01	债券	56, 353, 689. 86	3. 11
6	G20 安吉 1	债券	52, 011, 166. 18	2. 87
7	23 南开 01	债券	51, 670, 794. 52	2.85
8	23 长建 04	债券	51, 606, 849. 32	2. 84
9	21 国开 07	债券	50, 999, 525. 41	2. 81
10	22 进出 12	债券	50, 759, 603. 83	2. 80

3.3 理财产品在报告期末投资于关联方发行/承销债券情况如下:

理财产品名称	持有债券名称	债券代码	债券面值 (单位:万 元)	关联方名称
金鹿理财普惠盈周1 号开放式净值型银行 理财计划	22 余杭农商 永续债 01	2221004. IB	21. 26	浙江杭州余杭农村 商业银行股份有限 公司

22 鹿城农商 行二级资本债 01	092280102. IB	404. 01	浙江温州鹿城农村 商业银行股份有限 公司
23 余杭农商 行二级资本债 01	232380031. IB	404. 01	浙江杭州余杭农村 商业银行股份有限 公司

3.4 非标债权资产信息

项目名称	融资客户	交易结构	资产到期日	风险状况	收益分配方式
_	_	_	_	_	_

注:本产品本报告期末未持有非标债权资产

3.5 报告期末本理财产品投资流动性风险

流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险主要来自于若投资品种所处的交易市场不活跃,可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。

为防范无法支付到期赎回款而产生的流动性风险,本产品管理人将合理安排所投资产期限,产品到期前完成所投资组合中相关资产变现,尽可能降低产品流动性风险,有效保障产品持有人利益。

§ 4 托管人报告

4.1 报告期内本理财产品托管人遵规守信情况声明

本报告期内(2023年1月1日-2023年12月31日),托管人招商银行股份有限公司在"金鹿理财-普惠盈周"1号开放式净值型银行理财计划的托管过程中,严格遵守《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》、《商业银行理财业务监督管理办

法》、理财产品说明书、托管协议和其他有关规定,不存在损害理财产品份额持有人利益的行为,完全尽职尽责地履行了托管人应尽的义务。

4.2 托管人对本季度报告中财务信息等内容的真实、准确和完整发表意见

本报告期内(2023年1月1日-2023年12月31日),托管人按照国家有关规定、理财产品说明书、托管协议和其他有关规定、对本理财产品资产净值计算、理财产品费用开支等方面进行了认真的复核,对本理财产品的投资运作方面进行了监督。

在管理人提供的各项数据和信息真实、准确、有效的前提下,在托管人能够知悉和掌握的情况范围内,本托管人复核审查了本报告中的产品概况、主要财务指标、理财产品净值表现、资产组合情况,保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

温州银行股份有限公司 2024年03月29日